Digerantur vt fiat solutio florum

2. ℞ Theriacæ Androm. ℔b. i.

F. Extractio cum V optimo,  
X 2 abstrahe

abstrahere i.

3. ℞. Rad. Enul. c.  
Angelic.

Baccar. Iunip. à vnc. iij.

Extrahatur Tinctura cum eodem spiritu, abstrahaturque iterum Vi. Misciam extractum hoc cum extracto Theriacæ, ac affunde olea illa essentificata, prius tamen filtrata. Circula omnia simul lentissimo calore.

Vires. Secretum est, quod in peste & morbis epidemicis ad miraculum operari solet, tam præseruando, quam per sudorem contagium expellendo.

Dosis, in præseruatione guttula aliquot, in curatione à ℞j. ad ℞ij. in vino, aceto rosaceo, aqua scordij, vel alio aliquo liquore appropriato. Croll.

9. Elixir Nephriticum.

℞. Baccar. myrtilloz.

Heder.

Alkekeng.

Iuniper. ana ℞ij.

Herb. Adianthi.

Veronic.

Rusc. ana p. i.

Rad. Cyper.

Pimpinell.

Ononid. ana ℞ss.

Succ. Limon. ℞ij.

Fl. Genist.

Bugloss.

Sem. Melon.

Cucurbit. ana ℞j.

Nucl. auellana. c. pellib. N. i v.

Vi rectific. q. s.]

F. infusio in cella subterranea.

Vires. Prodest nephriticis ac calculosis, calculum aterendo & expellendo.

Dos. coch. s. vel i.

10. Elixir proprietatis.

Elixir hoc desumptum est ex Paracelso. Archidox. libr. 8. num. 6. vbi omis-

fo menstruo. (origine vt loquitur) ℞. Myrrh. Aloepat. Croc. ana, circular, in arena lenissimo calore per menses duos, dein elicit oleum per ℞, idque cum anatico pondere circulari (vide de extractis) per mensem circular. Menstruum illud omissum varias opinionones peperit, vnde & diuersi processus, inter quos tamen vsitatissimus est hic Crollianus.

℞. Myrrh. Alexandr.

Aloës. Epatic.

Croc. Orient. vel Vngar. à ℞i v.

Puluerisata humecta V alcoholifato, hinc affunde Ol. Ar. p. c. ad emindigit. 2. 3. extraheque tincturam ac decanta. Relictæ materiæ affunde V & ulterius extrahe, decantaque. Tandemque restant feces, destillationi submitte, destillarumque prioribus adde.

N. Elixir hoc si aliquandiu digestioni commiseris, gratius fit sapore, atque efficacius operatione.

Vires. Partium est tenuium, calfacit & exiccat, à putredine conseruat, sudorem ciet, proficuum eius vsus est in morbis malignis, hypochondriacis, vterinis, stomachi cruditate, atque inde appetitu imminuto. Extrinsecus mundificat valde vulnera sordida.

Dosis à gutt. vij. ad xij. & plures, Croll.

11. Elixir Synopticum S. Cl.

℞. Aq. florum trium cordial.

Calend.

Lilii conuall.

Roris Solis an. ℞i v.

Succi limon. depurat ℞i

Aq. ros. quart. tres

Meliss. ℞ss.

Florum tunic. ℞iij.

M. in matraccio magno & inde in nodulis Antidoti Oruietanae (cap. 51. descript.)